

Rekapitulace objektů prací nad rámec rozsahu SOD

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vod a kan v Klatovech 2022, 3. část

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.



Kód	Zakázka	Cena bez DPH
956	Kanalizace - práce nad rámec původního rozsahu SOD	428 580,75
SO 202-1-1	Výměna RŠ 4364	69 668,48
SO 202-1-2	Výměna záspy 265,5 m	249 698,75
SO 202-1-3	Přípojky - 2 ks	23 225,71
SO 202-1-4	Přípojky UV - 2 ks	15 181,96
SO 202-1-5	Výměna poklopů Š4371 až Š4374	22 621,08
SO 202-1-6	Křižovatka Podhůrecká - Tostého (celoplošná oprava)	48 184,77

Celkem

428 580,75

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Výměna RŠ 4364

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 69 668,48

1 Zemní práce 16 056,28

1	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	3,586	448,80	1 609,40
2	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	3,586	448,80	1 609,40
3	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	3,586	124,44	446,24
4	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	3,586	124,44	446,24
5	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	3,586	57,12	204,83
6	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m ³	3,586	57,12	204,83
7	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	12,910	306,00	3 950,46
8	58344197	<i>šterkodrť frakce 0/63</i>	t	23,238	326,40	7 584,88

4 Vodorovné konstrukce 2 152,20

9	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	693,60	1 387,20
10	59224188	<i>prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm</i>	kus	2,000	382,50	765,00

8 Trubní vedení 48 901,07

11	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m ³	m ³	1,507	5 005,00	7 542,54
12	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m ³	m ³	1,183	3 410,00	4 034,03
13	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 050,60	1 050,60
14	59224068	<i>skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm</i>	kus	1,000	1 735,02	1 735,02
15	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 091,40	1 091,40
16	59224056	<i>kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm</i>	kus	1,000	2 096,10	2 096,10
17	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	2,000	273,36	546,72
18	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 254,60	1 254,60
19	59224063	<i>dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm</i>	kus	1,000	13 640,00	13 640,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	1,000	579,36	579,36
21	KSI.KDA94B.1	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitínový v. 160mm, s vybráním pro lapač, D 400 s odvětráním, bez čepu, s logem	kus	1,000	4 880,70	4 880,70
22	Atyp 1.1	Přepojení na stávající potrubí PP DN 400	kpl	1,000	10 450,00	10 450,00

997

Přesun sutě

2 558,93

23	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,563	54,37	248,09
24	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,067	14,79	607,38
25	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	4,563	190,74	870,35
26	997221861.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu a kameniny pod kódem 17 01 01	t	4,563	182,58	833,11

Celkem

69 668,48


ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Výměna záspy 265,5 m

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 249 698,75

1 Zemní práce 249 698,75

1	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-260,985	124,44	-32 476,97
2	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-260,985	57,12	-14 907,46
3	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	469,771	306,00	143 749,93
4	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	469,771	326,40	153 333,25

Celkem

249 698,75


ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámeč původního rozsahu SOD

Část: Přípojky - 2 ks

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 23 225,71

8 Trubní vedení 23 225,71

1	831263195.1	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300 připojení přípojek - manžeta REXCOM kam/plast DN 150 2 ks,	kus	2,000	1 910,46	3 820,92
2	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	2,000	156,06	312,12
3	28611164.1	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 kompaktní stěna	m	2,030	418,20	848,95
4	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	2,000	249,90	499,80
5	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	141,78	283,56
6	877395221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 400	kus	2,000	957,78	1 915,56
7	28612231	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x160/45° SN12/16	kus	2,000	7 772,40	15 544,80

Celkem

23 225,71


ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Přípojky UV - 2 ks

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 15 181,96

8 Trubní vedení 15 181,96

1	831263195.1	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300, odbočné sedlo 400/150	kus	2,000	1 910,46	3 820,92
8	X1.202.1.4	Odbočné sedlo 400/150	kus	2,000	4 055,70	8 111,40
2	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	3,000	156,06	468,18
3	28611164.1	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 kompaktní stěna	m	3,045	418,20	1 273,42
4	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	2,000	249,90	499,80
5	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	141,78	283,56
6	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	2,000	275,00	550,00
7	28611722	vičko kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,000	87,34	174,68

Celkem

15 181,96

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Výměna poklopů Š4371 až Š4374

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 22 621,08

8 Trubní vedení 22 621,08

1	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	4,000	579,36	2 317,44
2	KSI.KDA93B. 1	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitínový v. 160mm, s vybráním pro lapač, D 400 bez odvětrání, bez čepu, s logem	kus	3,000	4 282,98	12 848,94
3	KSI.KDA94B. 1	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitínový v. 160mm, s vybráním pro lapač, D 400 s odvětráním, bez čepu, s logem	kus	1,000	4 880,70	4 880,70
4	X1.202.1.5	Dodávka a montáž lapače do kanalizačních poklopů EUROPA 9	kus	4,000	643,50	2 574,00

Celkem

22 621,08

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Kanalizace - práce nad rámeč původního rozsahu SOD

Část: Křižovatka Podhůrecká - Tostého (celoplošná oprava)

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

01 Křižovatka Podhůrecká - Tolstého (celoplošná oprava)

48 184,77

1	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	77,500	178,50	13 833,75
3	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,913	54,37	484,60
4	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	142,608	14,79	2 109,17
5	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,913	192,78	1 718,25
2	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	77,500	387,60	30 039,00

Celkem

48 184,77

Rekapitulace objektů prací nad rámec rozsahu SOD

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vod a kan v Klatovech 2022, 3. část

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.



Kód	Zakázka	Cena bez DPH
955	Vodovod - práce nad rámec původního rozsahu SOD	192 361,06
SO 201-1-1	Výměna zásypu 247,5 m	156 286,75
SO 201-1-2	Prodloužení řadu VB10	36 074,31
<u>Celkem</u>		<u>192 361,06</u>


ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Vodovod - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Výměna záspy 247,5 m

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 156 286,75

1 Zemní práce 156 286,75

1	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-163,350	124,44	-20 327,27
2	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-163,350	57,12	-9 330,55
3	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	294,030	306,00	89 973,18
4	58344197	šterkodrt' trakce 0/63	t	294,030	326,40	95 971,39

Celkem

156 286,75


ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2022, 3. část

Objekt: Vodovod - práce nad rámec původního rozsahu SOD

Část: Prodloužení řadu VB10

Objednatel: Město Klatovy

Zpracoval: 

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 36 074,31

1 Zemní práce 20 243,59

1	113107224	přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	6,600	82,31	543,25
2	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	6,600	47,94	316,40
3	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	5,610	448,80	2 517,77
4	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	5,610	448,80	2 517,77
5	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	20,400	2,04	41,62
6	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	20,400	1,02	20,81
7	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	9,570	124,44	1 190,89
8	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	5,610	124,44	698,11
9	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,570	57,12	546,64
10	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5,610	57,12	320,44
11	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	18,414	306,00	5 634,68
12	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,920	145,86	1 155,21
13	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	7,128	326,40	2 326,58
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,300	217,26	716,96
15	58344121	šterkodrť frakce 0/8	t	5,940	285,60	1 696,46

4 Vodorovné konstrukce 807,84

16	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,660	1 224,00	807,84
----	-----------	--	----	-------	----------	--------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
5		Komunikace pozemní					3 381,50
17	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,600	180,54	1 191,56	
18	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,600	235,62	1 555,09	
19	564941411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm	m2	6,600	96,19	634,85	
8		Trubní vedení					9 533,10
20	851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	m	6,000	151,98	911,88	
21	55253000	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80</i>	<i>m</i>	<i>6,090</i>	<i>1 170,45</i>	<i>7 128,04</i>	
22	55291029	<i>kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>715,28</i>	<i>715,28</i>	
23	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	6,000	19,69	118,14	
24	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	6,000	37,84	227,04	
25	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	6,000	58,04	348,24	
26	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	6,000	14,08	84,48	
91		Doplnění konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					1 131,00
27	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	94,25	1 131,00	
997		Přesun sutě					542,44
28	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,950	54,37	51,65	
29	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,550	14,79	126,45	
30	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,950	190,74	181,20	
31	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,950	192,78	183,14	
998		Přesun hmot					434,84
32	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,279	72,42	382,31	
33	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,087	603,84	52,53	

Celkem

36 074,31